奥沢中和会会員の皆様 平成28年3月12日

奥沢中和会　会長　上條保夫

平成27年度第25回定例役員会報告

I．開催日時　　　平成28年3月12日（土）19：00－21：00　奥沢中和会館

II．議事録著名人　花岡、櫻井

III．出席者　　　　上條、石川、戸田、柏木、飯島、三浦、小林、鶴原、綾谷

勝山、鶴巻、細沼、花岡、櫻井、石井、服部（監事）清水

Ⅳ．各部活動報告及び検討事項

（ア）会長・3／2（水）青少年九品仏地区委員推薦協議会出席
・3／3（木）10：00～三和会出席・318（火）玉川地域区民防災意見交換会出席

・。10（日）10：00－11：30於奥沢区民センター　回覧当番会開催予定

（イ）会計部　・月次会計報告承認　・会費集金袋作成状況報告

（ウ）総務部・・備品　購入済　清掃グッズ　予定　キッチン用具（ヘラ等）、冷蔵庫仕切り

（ェ）会館管理運営部

（オ）防火防災部

（カ）イベント企画部

（キ）交通防犯部

（ク）福祉民生部

（ケ）街づくり部

（コ）青少年部

（サ）緑化健康部

・管理人募集状況について　　面接　3／14（月）

・安全部会主催避難所訓練スタッフ研修開催　今年は八幡小8／28頃

・4／23（土）理科実験教室開催予定・来年度自主活動企画提案検討

・防犯パトロールマップ報告最近起きた地域犯罪なし

・3／1（火）八幡小ふれあい給食出席・3／9（水）子育てサロン参加

・4／16（土）奥沢駅周辺、4・5丁目街づくり協議会準備会開催予定

・3／11（金）10：00～青少年九品仏地区役員会出席

・3／8（火）10：00～ゴミ減量．リサイクル推進委員会役員会出席

Ⅳ　お知らせ

1．3／16（水）10：00一九品仏地区社会福祉協議会全体会

2．3／18（金）10：00～八幡中学校卒業式

3．3／24（木）

4．3／25（金）

5．3／25（金）

6．3／28（月）

7．3／30（水）

8．418（金）

9．4／6（水）

10．4／7（木）

11．4／13（水）

12．4／16（土）

13．4／22（金）

14．4／26（火）

10：00～玉川地域合同民協

10：00～八幡小学校卒業式

13：30～玉川地域社協福祉推進協議会

14：00－玉川地域町会連合会役員会

14：00～玉川地域区民防災会議役員会・総会

10：00～三和会

10：00～八幡小学校　入学式

10：00～八幡中学校　入学式

日赤65周年記念大会（世田谷区民会館ホール）

10：00～奥沢区民センター運営協議会　総会

14：00～玉川地域町会連合会役員会

10：00～玉川地域合同民協

毎週月曜日 団